- 4 6. הליך זה נעשה בשים לב לנסיבות העומדות על סדר היום ולא יהווה תקדים משפטי מחייב
- 5 לחבא.
- 6
- 7 7. מוסכם על הצדדים שלא תעלה בפני הוועידה הצעה חדשה המנוגדת לפסק דין זה.
- 8

פסק דין

אני נותנת להסדר הנ"ל תוקף של פסק דין.
אין צו להוצאות.

ניזונה והודעה היום ח' סיוון תשע"ט, 11/06/2019 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת בכירה

- 22
- 23
- 24
- 25
- 26
- 27
- 28
- 29
- 30
- 31
- 32

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

לפני כבוד השופטת הבכירה רחל ברקאי

ה"פ 16766-06-19 פרץ ואח' נ' מפלגת העבודה הישראלית ואח'

11 יוני 2019

1
2
3
4

חוקלד על ידי אתי פרידמן

Want to start selling online?

פקודת בזיון בית משפט*

חא"י, פרק כ"ג
מס' 12 לש' 1929

פקודה הקובעת עונש על בזיון בית המשפט

השם הקצור

1. פקודה זו תיקרא פקודת בזיון בית משפט. פירוש

2. בפקודה זו יהא למונח "בית משפט" הפירוש דלקמן מלבד אם ענין הכתוב יחייב פירוש אחר – "בית משפט" פירושו – כל בית משפט אזרחי ובית משפט עירוני.

(תיקון מס' 1) תשי"ז-1957

3. (בוטל).

(תיקון מס' 1) תשי"ז-1957

4. (בוטל).

דין עד המסרב להשיב על שאלות

5. סירב עד להיחקר עפ"י החוק או להשיב על אותן שאלות שהוצגו לפניו כחוק, ולא הראה כל טעם צודק לסירובו, רשאי בית המשפט לתתו מיד במאסר למועד שלא יעלה על חודש אחד, חוץ אם הסכים בינתיים, לפני סיום המשפט, להיחקר ולהשיב על שאלות.

המסרב לציית לצווי בית-המשפט פק' 50 לש' 1947

6. (1) בית המשפט העליון, בית משפט מיוחד שנתכונן עפ"י סעיף 55 של דבר המלך במועצה על ארץ ישראל, 1922, בית המשפט המחוזי ובית משפט השלום, תהא להם הסמכות לכופ אדם בקנס או במאסר לציית לכל צו שניתן על ידם והמצוה לעשות איהו מעשה או האוסר לעשות כל מעשה.

(2) לא יינתן צו המטיל קנס או מאסר אלא אם כן הוזמן הממרה להופיע ונענה להזמנה, או כשלא בא מעצמו, הובא לפני בית המשפט בצד תפיסה כדי להראות טעם מדוע לא ינתן נגדו צו כזה.

(תיקון מס' 2) תשכ"ג-1962

(3) הטיל בית משפט מאסר לפי סעיף קטן (1), יודיע על כך ליועץ המשפטי לממשלה.

(תיקון מס' 2) תשכ"ג-1962

(4) היועץ המשפטי לממשלה או בא כוחו יביא את ענינו של אסיר לפי סעיף קטן (1) לפני בית המשפט שהטיל עליו את המאסר, לשיקול נוסף, כשראה צורך בכך ולא פחות מאחת לששה חודשים מיום תחילת המאסר.

(תיקון מס' 2) תשכ"ג-1962

(5) בשיקול הנוסף רשאי בית המשפט, לאחר שנתן לאסיר ולכל בעל דין אחר בהליך שבו הוטל המאסר הזדמנות להשמיע טענותיהם, לקיים את הצו, לשנותו, להתנותו בתנאים או לבטלו או ליתן כל

(תיקון מס' 2) תשכ"ג-1962

(6) שר המשפטים רשאי לקבוע בתקנות סדרי דין בשיקול נוסף לפי סעיף זה.

ירידה לנכסים

7. (1) מי שהאשימוהו בהמראה ואי אפשר למצוא אותו בתוך תחומי שיפוטו של כל בית משפט בישראל, רשאי בית המשפט ליתן צו המטיל קנס או מאסר ככל אשר ימצא לצודק, או לצוות שיתן כתב ירידה לנכסיו, ואותו כתב ירידה לנכסים ישעבד את נכסי המקרקעים שלו באותו אופן ובאותו שיעור מכל הבחינות כדין צו ירידה לנכסים במשפט אזרחי.